
grožio paslaugas;
kitas paslaugas,  kurių teikimo metu neišvengiamas kontaktas tarp
paslaugos teikėjo ir  gavėjo;

MAŽINAMOS KONTAKTINĖS PASLAUGOS

DRAUDŽIAMA TEIKTI:

NEDRAUŽIAMA psichologinės pagalbos paslaugos,  kurių neįmanoma
suteikti  nuotoliniu būdu,  taip pat l ieka galioti  kitos iš imtys,  kuomet
sveikatos paslaugos gali  būti  teikiamos kontaktiniu būdu.

vykstant į  darbą (darbo reikalais) ;
prekybos vietą;
į   nuosavą nekilnojamojo turto objektą;
laidotuves;
dėl sveikatos priežiūros ir  kitų būtinųjų paslaugų;
pasivaikščioti  atvirose vietose ne daugiau kaip vienos šeimos ar vieno
namų ūkio nariams;
vykstant prižiūrėti  sergančių ar negalinčių savimi pasirūpinti  asmenų.

JUDĖJIMAS LEIDŽIAMAS TIK ESANT BŪTINYBEI

PALIKTI GYVENAMĄJĄ VIETĄ LEIDŽIAMA:

ŠVIETIMAS: VYKS TIK NUOTOLINIS UGDYMAS

Ikimokyklinis ,  priešmokyklinis ir  pradinis ugdymas vykdomas nuotoliniu
būdu,  išskyrus ugdomus vaikus,  kurių tėvai  ( įtėviai ,  globėjai)  neturi
galimybių dirbti  nuotoliniu būdu.

Ugdymas mokyklose pagal pradinio,  pagrindinio ugdymo ir  vidurinio
ugdymo programas vykdomas nuotoliniu būdu,  išskyrus special iosiose
mokyklose ir  special iosiose klasėse ugdomus mokinius

maisto prekių parduotuvės,  veterinari jos,  vaist inių,  optikos prekių ir
ortopedijos techninių priemonių pardavimas;
maisto prekyba turgavietėse ir  kitose viešose prekybos vietose;
internetinė prekyba ir  kai  prekės pristatomos f iz iniams ir  juridiniams
asmenims ar atsi imamos atsiėmimo punktuose.

VEIKS TIK BŪTINŲJŲ PREKIŲ PARDUOTUVĖS

neatidėliotinus atvejus,  kai  reikia suteikti  pagalbą,
prižiūrėti  sergančius ar negalinčius savimi pasirūpinti  asmenis.

BENDRAVIMAS, ASMENINĖS ŠVENTĖS LEISTINOS TIK TARP
VIENOS ŠEIMOS AR VIENO NAMŲ ŪKIO ASMENŲ.

IŠSKYRUS: 

K
A

R
A

N
TI

N
A

S
: 

2
0

2
0

-1
2

-1
6

 -
 2

0
2

1-
0

1-
3

1 
2

4
 V

A
L.

 SVARBIAUSIA INFORMACIJA APIE
NAUJAUSIAS PANDEMIJOS
SUVALDYMO PRIEMONES

APGYVENDINIMAS

Apgyvendinimui skirtos patalpos gali  būti  naudojamos t ik asmenų
izoliaci jai .


